

Ejd. A/S Jægerhaven
Jægersborgvej 102-128
2820 Gentofte

Policenr. : 3167
Kundenr. : 1043
Udskriftsdato : 16.11.2021

Police - Glasforsikring hovedpolice

Udstedelsesårsag: Ændring pr. 01.12.2021

Tegningsperiode: 3-årig med udløb 01.12.2018

Momspligtig: Nej

Forsikringsomfang fremgår af bilag til hovedpolice

Betalingsoplysninger

Hovedforfald	01.12.	Betales	Helårlig
--------------	--------	---------	----------

Betingelser

Forsikringsbetingelser	G.40.01 og S.40.01
------------------------	--------------------

2021-11-16 08:43:54

Særlige betingelser

Særlige forhold:

Uanset det nedenfor anførte, omfatter forsikringen tillige glas i altaner/udestuer.

3-årig tegning:

Forsikringen er tegnet for en 3-årig periode, og i den forbindelse er der givet en rabat på 5% af præmien. Såfremt forsikringen opsiges af forsikringstager inden den 3-årige tegningsperiode udløber, bortfalder rabatten for hele perioden, således at den for lidt betalte præmie opkræves hos forsikringstager eller modregnes i en eventuel ristorno.

Ejendom med erhverv:

Forsikringen omfatter samtlige ruder i ejendommen, såvel ruderne i de lejligheder, som ruder i de i policen specificerede erhvervslejemål, samt ejendommens fællesruder dvs. trappe-, kælder-, tag- og gadedørsruder etc.

Den beregnede præmie forudsætter, at lejlighederne helt eller overvejende anvendes til beboelse.

Forsikringen omfatter ikke følgende ruder/glastyper:

Læskærme herunder baldakiner, glasmalerier og ruder med særlig forarbejdning, ruder i jernrammer, glasmursten, drivhuse samt glas i solfangere.

Tilbygning eller forandring af den forsikrede ejendom eller dens anvendelse, herunder ændring af glasset, skal snarest anmeldes til selskabet, for at dette kan fastsætte den herefter gældende præmie.

Altanglas/udestuer er meddækket såfremt det fremgår af policen.

Sanitet i beboelsesejendomme:

Fastmonterede håndvaske, toiletkummer og bideter samt fastmonterede spejle, glas i brusekabine og glashylder på toilet/badeværelse samt fastmonterede køkkenvaske er meddækket mod brud, der gør disse uanvendelige. Genstande af stål eller andet metal er ikke omfattet af dækningen.

Et brud skal være opstået ved en pludselig, uforudset og udefra kommende hændelse. Slid, ælde, ridser/afskalning eller skader som følge af temperaturpåvirkning og kosmetiske skader er forsikringen uvedkommende.

Der henvises i øvrigt til forsikringens almindelige forsikringsbetingelser.

Keramiske/induktions kogeplader og ovnlåger:

Keramiske/induktions kogeplader samt glas i ovnlåge er dækket mod brud, så længe komfuret/ovnen står på sin blivende plads på forsikringsstedet.

Et brud skal være opstået ved en pludselig, uforudset og udefrakommende hændelse. Slid, ælde, ridser/afskalning eller skader som følge af temperaturpåvirkning og kosmetiske skader er forsikringen uvedkommende.

Der henvises i øvrigt til forsikringens almindelige forsikringsbetingelser.

Sanitet i erhverv:

Sanitet er meddækket mod brud, der gør den/disse uanvendelig(e). Genstande af stål eller andet metal er ikke omfattet af dækningen.

Et brud skal være opstået ved en pludselig, uforudset og udefra kommende hændelse. Slid, ælde, ridser/afskalning eller skader som følge af temperaturpåvirkning og kosmetiske skader er ikke omfattet af dækningen.

Der henvises i øvrigt til forsikringens almindelige forsikringsbetingelser.

Håndvaske og toiletter i erhvervslejemålet:

Forsikringen omfatter 1 håndvask og 1 toilet.

Kosmetiske skader:

Glasforsikringen er udvidet til at dække udskiftning af ruder efter hærværksskade, der består af ridser, furer eller anden kosmetisk beskadigelse, som ikke kan fjernes. Der er en selvrisiko på kr. 1.000,- pr. skade for denne dækning.

Der kan maksimalt udbetales kr. 50.000,- pr. forsikringsår for kosmetiske skader.

Det er en forudsætning, at hærværket er anmeldt til politiet.

Mæglerklausul

Nærværende forsikring er tegnet gennem forsikringsmægler.

I denne forbindelse bemærkes, at oplysninger afgivet af forsikringsmægler i henhold til forsikringslovgivningen er at sidestille med oplysninger afgivet af forsikringstageren.

Forsikringsmægler

Policedokumenter, præmieopkrævninger og andre meddelelser vedrørende nærværende forsikring fremsendes gennem:

Willis Towers Watson A/S
Rundforbivej 303
2850 Nærum
Tlf.: 88139600